РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
           Администрация Краснокоротковского сельского поселения
         Новоаннинского муниципального  района Волгоградской  области

                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     22.08.2022г.            № 33

«О регистрации Устава Местной общественной организации
территориального общественного самоуправления

«Краснокоротковское», в новой редакции» .

В  соответствии  с  Федеральным  Законом  от  06.10.2013  г.  №  131-ФЗ  «Об
общих принципах организации местного самоуправления», и на основании
предоставленных  документов, администрация  Краснокоротковского
сельского поселения
постановляет:

1.Зарегистрировать  Устав  Местной  общественной  организации
территориального общественного самоуправления «Краснокоротковское», в
новой редакции.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Краснокоротковского
сельского поселения                                                    В.Ф. Красиков